

# Birçok esnaf, çarkını döndüremediğinden kepenk kapatmak zorunda kaldı

Bir zamanların en gözde meslekleri arasında yer alan kahvecilik bitme noktasına geldi. Yüksek enflasyon ve girdi maliyetlerinin altından kalkamayan esnaf, ne yazık ki sektörden çekilmeye başladı. Dolayısıyla geçmiş yılların aranan meslekleri arasında bulunan kahveciliği tercih eden kimse kalmadı

Gaziantep Kahveciler Odası Başkanı Mustafa İsabese, sektörün gün geçtikçe küçüldüğünü ifade ederken, "Bir zamanların en gözde mesleği olan kahvecilik, ne yazık ki yok olma tehlikesi ile karşı karşıya. Çünkü para kazanamayan esnaf, yavaş yavaş meslekten elini çekiyor" dedi.

2024 yılının zorlu geçtiğini söyleyen İsabese, 2025 yılından ise çok da umutlu olmadıklarını altını çizdi. "2024 yılı, ekonomik krizlerin yaşandığı, doların tavan yaptığı, girdi maliyetlerinin yükseldiği bir yıl oldu. Dövizle bağlı olarak girdi maliyetlerinin artması esnafın ayakta kalmasını zorlaştırdı. Birçok esnaf, para kazanamayıp çarkını döndüremediğinden kepenk kapatmak zorunda kaldı" tespitini yaptı.



4'TE Mustafa İsabese

Kilosu 1200 lira oldu

# Vatandaşın baklava yemesi hayal...

Antep'in en önemli ürünü arasında yer alan baklavada yapılan zamlardan nasibini aldı. Gelen zam sonrasında vatandaşın baklava yemesi hayal oldu.

Yılın ilk gününe zam yağmuru ile uyanan Antep halkı bu defa yeni güne baklavaya yapılan zam ile uyandı. Şehirde 950 TL'den satılan baklavanın kilogram fiyatı yüzde 26 zam ile bin 200 liraya ulaştı.

**Yeni yıl ile birlikte baklavaya da zam yapıldı**

Bilindiği üzere baklava fiyatlarına ilk geçen yılın başında zam yapılmıştı. Yapılan zam ile kilogram 850 liraya ulaşan baklavaya yeniden mayıs ayında zam yapılmış ve kilogram fiyatı 950 liraya çıkarılmıştı.



4'TE

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

# Sabah

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

78 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.641 03 OCAK 2025 CUMA

**ÖZMAKSAN**  
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

**AKILLI ISI KAZANLARI  
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI  
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI  
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ**

[www.ozmaksan.com.tr](http://www.ozmaksan.com.tr)

**Antep'in Nurdağı ilçesinde ormana yapılmak istenen deprem konutları projesi, mahkeme tarafından reddedildi. Artı Gerçek'e konuşan Jeoloji Mühendisleri Odası İl Temsilcisi Yılmaz, alanın fay hattına yakınlığına dikkat çekti**

# Asırlık ağaçlarını korumak için direnen Künesler halkı kazandı

Maraş merkezli 6 Şubat depremlerinde hasar gören Antep'in Nurdağı'na bağlı Hisar Köyü için Künesler Mezrası'ndaki ormana deprem konutu yapılmak istenmesi tartışma yarattı. Asırlık ağaçlarını korumak için eylemler yapan Künesler halkı geçen eylül ayında hukuk mücadelesini kazandı.

## Hem ağaçlar kurtuldu hem de riskli bir bölgede konut yapılması engellendi

Antep İdare Mahkemesi, projeye ilgili yürütmeyi durdurma kararı verdi. Ancak Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) karara itiraz etti. İtirazı inceleyen Antep 4'üncü İdare Mahkemesi, zemin etüdü yapılmadığı gerekçesiyle AFAD'ın itirazını reddetti.

Yer seçiminin hukuka uygun olmadığını belirten mahkeme, kararda şu ifadelerle yer verdi: "Gaziantep ili, Nurdağı ilçesi, Hisar Mahallesi'nde 7269 sayılı Kanun kapsamında hak sahibi olan afetzedeler için yapılacak olan konut ve işyerleri yer seçimi işlemleri yapılırken davalı idarelerce, 213 ada 1 parselde bulunan Ballıkaya Devlet Ormanı dışında alternatif bir yer araştırması yapılarak, alternatif olabilecek taşınmazlar ile 213 ada 1 parsel arasında, zemin özelliklerine, aktif faya olan uzaklık, kaya düşmesi, heyelan ve sel gibi doğal afetlerden etkilenmemeye kriterleri yönünden yapılacak karşılaştırma sonucunda uygun yer seçiminin yapılmasına.

4'TE

Antep'te altı köy maden projesine direniyor...

Ormanımızı peşkeş çekmelerine izin vermeyeceğiz

## 'Hayvancılık biter, göç etmek zorunda kalınız'

Yavuzeli ilçesinde ormanlık alana açılmak istenen mermer madeni altı köyü olumsuz etkileyecek. Hukuk mücadelesini ve nöbet eylemini sürdüren yöre halkı projeden vazgeçilmesi çağrısı yaptı.



4'TE

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, bal ve arı ürünleri işleme ve dolum yerlerinde başka hiçbir faaliyete izin verilmeyeceğini belirtti

## Alınan karar sektöre büyük fayda sağlayacak

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 25 Şubat 2013 tarihli yazısıdır.

## Bugün 'Dünya Fıstık Günü'...

Yanlış okumadınız, 26 Şubat, bütün dünyada "Dünya Fıstık Günü" olarak kutlanıyor. Tıpkı, 14 Şubat'ta kutlanan 'Sevgililer Günü' veya 'Anneler Günü' gibi...

'Fıstık' kelimesini de yanlış anlamayın, bizim antepfıstığı...

Bütün dünya bizim antepfıstığını kutluyor, bizim haberimiz bile olmuyor.

Batı dünyası fıstık için, 'mutluluk veren yiyecek' tabirini kullanıyor. Amerikan Kanser Derneği'nin açıklamasına göre, günlük tüketilen fıstık akciğer kanserinin oluşmasını geriletiyor.

2'DE

AYKUT TUZCU



Nebi Koca

4'TE



## Desteklemeye başvuran üretici sayısı azaldı

2 Eylül tarihinde başlayan kuzu ve oğlak desteği 1'inci dönem müracaatları 2 Aralık tarihinde sona erdi. İkinci dönem başvurular ise 1 Nisan ile 15 Haziran tarihleri arasında yapılacak. 2 bin 104 üretici desteklemelerden faydalanmak için başvuruda bulundu

4'TE



Osman Türkman

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

## Ahır sahipleri vahşet saçtı!..

Şahinbey Belediyesi sınırları içerisinde yer alan Güneşli Mahallesi'nde bulunan hayvan ahırlarının yıkımı sırasında yine gerginlik yaşandı. Ahır sahipleri, görevlilerin tüm uyarılarına rağmen, şehir içinde çevre kirliliğine ve insan sağlığına zarar veren ahırları boşaltmamakta direnirken, ahırlarda bulunan tavuk ve oğlakları zabıta görevlilerinin gözleri önünde boğarak çevreye deşhet saçtılar.

## Şimdilik kömüre zam yok

Büyük kentlerde kömüre yapılan zammın yakında Anadolu'ya yansımaları bekleniyor. Şırnak kömürünün tonu 28 bin 150, ithal kömürünün tonu 24 bin lira, odunun tonu ise 28 bin 150 liradan satılıyor.

Büyük kent Belediyeleri kömür fiyatlarına ağustos ayında yüzde on, eylülde yüzde yirmi ve ekimde de toplam yüzde otuz oranında zam yapılacağını açıkladı.

3'TE



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

## Bugün 'Dünya Fıstık Günü'...

Yanlış okumadınız, 26 Şubat, bütün dünyada "Dünya Fıstık Günü" olarak kutlanıyor. Tıpkı, 14 Şubat'ta kutlanan 'Sevgililer Günü' veya 'Anneler Günü' gibi...  
Fıstık kelimesini de yanlış anlamayın, bizim antepfıstığı...  
Bütün dünya bizim antepfıstığını kutluyor, bizim haberimiz bile olmuyor. Batı dünyası fıstık için, 'mutluluk veren yiyecek' tabirini kullanıyor. Amerikan Kansere Derneği'nin açıklamasına göre, günlük tüketilen fıstık akciğer kanserinin oluşmasını geriletiyor. Diabet konusunda dünyanın en ileri araştırmalarını yürüttüğü bilinen Toronto Üniversitesi'ne göre fıstık tüketimi kandaki şekerin yükselmesini önüyor ve açlık hissi yaratan hormonları

azalmasına neden oluyor.

Penn State araştırmacıları da fıstığın kötü kolesterolün azalmasında mutlak rol oynadığını açıkladı.

Bu liste uzayıp gideceği için kısa kestim. İnsan sağlığına çok olumlu yansıyan fıstığa bütün bu yararları nedeniyle 'mutluluk veren yiyecek' deniyor.

İşte, mucize bir yiyecek olan fıstığın nimetlerini anlatmak için her sene 'Dünya Fıstık Günü'nde insanlar bol bol fıstık yiyor, mutlu oluyorlar. Dünyanın en büyüğüncü fıstık üreticisi olan Gaziantep'in böyle bir olaydan haberi bile yok.

Bünyesinde 'Antepfıstığı Tanıtım Gurubu'nu barındıran Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Mehmet Aslan'a geçen sene bir mektup yazarak bu konu hakkında bilgi verdim, kutlamalara biz de katılalım, istedim. Ama tahmin edeceğimiz gibi, hiçbir şey çıkmadı! Amerika, geçen sene 550 milyon

pound, yani 250 bin ton fıstık üretti. Bu ülkenin en büyük fıstık üreticisi Paramounts Farms yetkilileri, 2018-2020 yıllarında fıstık üretiminin yıllık 1 milyar poundu, yani 450 bin tonu geçeceğini ifade ediyorlar.

İran; 200 bin ton fıstık üretimi ile ikinci sırada ama mükemmel pazarlama geleneği ve yeteneği ile dünya fıstık piyasasını elinde tutan ülke. Ham petrol ve doğal gazdan sonra 1.5 milyar dolar ile İran'ın ihrac ettiği en önemli ürün fıstık.

Antepfıstığı'nın geçen seneki rekoltesi ise 150 bin tondur. Bu rakama kaynak olarak İl Tarım Müdürlüğü'nü baz aldım. Onlar ciddi çalışıyorlar ve uyguladıkları sistemle isabetli tahminde bulunuyorlar.

Peki, bu kadar fıstığın getirisi nedir? Gaziantep Ticaret Borsası'nın internet sitesinde antepfıstığı ihracatı ile hiçbir veri yok! Sorunca da, "60 milyon dolar gibi..." diyorlar!

Aslında, onları suçlamak haksızlık olur. Çünkü, antepfıstığına 'Ambarcılar' hakim. Ünlü şair ve yazar Şakir Sabri Yener'in 'Kırmızı mantolu hanım' dediği, antepfıstığımızı ambarcılar metres gibi görüp, para kazanma aracı yapıyorlar.

Maalesef, dünya pazarında bizim yerimiz yok! Ancak, birçok konuda yaptığımız gibi 'dünyanın en lezzetli fıstığı antepfıstığıdır' sloganı ile kendimizi tatmin ediyoruz!

Karadeniz, fındık ve çay üretiminden yılda 3 milyar doları cebe indirirken, bizim bölgemizin aynı değerdeki ürünü, antepfıstığından kazancımızın ne kadar olduğunu bilmemekle birlikte, bu rakamın yanında komik kalacağını tahmin etmek zor olmasa gerek.

**Aykut Tuzcu'nun 25 Şubat 2013 tarihli yazısıdır**

Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, 2024 yılında markette takip edilen 41 ürünün 40'ında fiyat artışı, 1 üründe ise azalış olduğunu belirtti

# 2024'te marketteki 41 ürünün 40'ının fiyatı arttı



Bayraktar, yazılı açıklamasında, geçen ay ve 2024 yılının genelinde üretici ve market ile girdi fiyatlarındaki farklılıklara ilişkin değerlendirmede bulundu.

yüzde 270 ile portakal, yüzde 237,2 ile havuç takip etti."

Aralıkta fiyatı en fazla artan ürün, markette beyaz lahanaya, üreticiden patlıcan Limonun 4,1, patatesin 4, portakalın 3,7, havucun da 3,4 kat fazlaya markette satıldığına değinen Bayraktar, üreticiden 7 lira olan limonun 30, 4 lira olan patatesin 18, 10 lira olan portakalın 37 ve 11 lira olan havucun 37 liraya tüketicilere ulaştırıldığını ifade etti.

Bayraktar, aralıkta fiyatı en fazla artan ürünün markette beyaz lahanaya, üreticiden patlıcan, fiyatı en fazla düşen ürünün ise markette karnabahara, üreticiden patates olduğunu bildirdi.

Aralıkta markette 41 ürünün 24'ünde fiyat artışı, 17'sinde fiyat azalışı görüldüğünü belirten Bayraktar, "Aralık ayında markette fiyatı en fazla artan ürün, yüzde 75,6 ile beyaz lahanaya oldu. Beyaz lahanadaki fiyat artışı, yüzde 43 ile patlıcan, yüzde 30,2 ile yeşil soğan ve yüzde 16,6 ile marul takip etti. Markette fiyatı en çok azalan ürün ise yüzde 35,5 ile karnabahar oldu. Karnabahardaki fiyat düşüşünü, yüzde 13,6 ile domates, yüzde 7,6 ile sivribiber, yüzde 6,3 ile kabak izledi." değerlendirmesinde bulundu.

Bayraktar, aralıkta üreticiden 33 ürünün 15'inde fiyat artışı, 9'unda düşüş görüldüğünü, diğerlerinde ise değişim olmadığını aktardı.

Aralıkta üreticiden en çok fiyat düşüşünün yüzde 27,9 ile patateste görüldüğünü

belirten Bayraktar, patatesteki fiyat düşüşünün yüzde 25,3 ile portakalın, yüzde 11,2 ile limonun ve yüzde 11,1 ile mandalınanın izlediğini kaydetti.

"Üretici fiyatlarının düşük olması, üretim alanlarını daralttı"

Bayraktar, üreticiden en fazla fiyat artışının yüzde 89,2 ile patlıcanda görüldüğünü, söz konusu artışı yüzde 44,5 ile yeşil soğanın, yüzde 42,3 ile beyaz lahananın ve yüzde 31,6 ile karnabaharın takip ettiğini belirterek, şu ifadeleri kullandı:

"Üreticiden patlıcan fiyatındaki artışın sebebi, ürün arzındaki azalmadır. Arzın düşmesi ve talebin artması, üreticiden yeşil soğan, beyaz lahanaya ve karnabaharda da fiyatların yükselmesine sebep oldu. Sera üretiminde kış döneminde birim alandan alınan verimin azalması, kışlık sebzeelerde bir önceki yıl üretici fiyatlarının düşük olması ve maliyetlerinin de yükselmesi üretim alanlarını daralttı.

Seracılığın yoğun olarak yapıldığı kıyıcı şartlarımızda ve kıyıcı sebzelerin yoğun ekilişlerinin olduğu bölgelerde meydana gelen doğal afetler, üretimi olumsuz etkileyerek üretici fiyatlarının artmasına sebep oldu. Patateste geçen yıl rekoltenin yüksek olmasından kaynaklanan arzdaki artış, fiyatların düşmesine neden oldu."

Girdi fiyatlarına da değinen Bayraktar, gübre, yem, tarım ilacı, elektrik ve mazotta artışların yaşandığına dikkati çekti. (AA) t24



## Sıfır ve ikinci el araç tescil ücretlerine zam

Sıfır ve ikinci el araç tescil ücretlerine zam geldi. Yapılan zam yeniden değerlendirme oranınca yapıldı.

Sıfır ve ikinci el araç tescil ücretlerine zam yapıldı. Yapılan zam yeniden değerlendirme oranı yüzde 43,93'e yakın olarak yüzde 43,5 oranında yapıldı.

1 Ocak 2025'ten itibaren geçerli olacak asgari ücrette

2024 asgari ücretine oranla yüzde 30 zam yapılırken araç alımlarına gelen zam yüzde 43,5 ile bu zammın yüzde 45 fazlasına tekabül etti.

İşte 2 Ocak 2025 itibarıyla geçerli olan sıfır ve ikinci el araç tescil ücretleri:

Sıfır araç tescil ücreti: 1.633 TL

2. el araç tescil ücreti: 2 bin 139 TL



## Karşılıksız çek adedi aralıkta yüzde 115,4 arttı

Karşılıksız çek adedi iki kattan fazla artış kaydetti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Takasbank verilerine göre, bir önceki ay karşılıksız çek adedi 11 bin 480 adet seviyesinde bulunurken, aralık ayında ayında bu rakam yüzde 115,4 artarak 24 bin 729 adede yükseldi.

Karşılıksız çek tutarı bir önceki aydaki 8,24 milyar

TL'den 17,39 milyar TL'ye çıktı.

Toplam ibraz edilen çek adedi bir önceki aydaki 632 bin 246 adetten 1 milyon 414 bin 862 adede, tutarı ise 384,4 milyar TL'den 648,3 milyar TL'ye geldi.

Mahsuplaşmaya tabi çek adedi 601 bin 362 adetten 1 milyon 357 bin 248 adede, tutarı 354,2 milyar TL'den 648,3 milyar TL'ye çıktı. T24

**KURUCULARI:** Osman TUZCU Aykut TUZCU

**Sabah 78 YIL**

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946  
Yıl:78 Sayı : 22.641  
03 OCAK 2025 CUMA  
(Yerel Gazete)

**İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Nurgün BALCIOĞLU  
**Hukuk Danışmanı**  
Av. Siddik Emrah YILMAZ

**Yayın Türü**  
Yerel Süreli Yayın  
**UETS Adresi:** 15513-15569-70521  
**Yönetim Yeri**  
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi No:6/1  
Tel: 0342 215 42 59  
**Basım Yeri**  
Ekspres Gazetesi Tesisleri  
Aydınba Mah. 57017 Nolu Sokak  
Şahinbey/GAZİANTEP  
**Dağıtım**  
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.  
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com  
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

## NÖBETÇİ ECZANELER

**ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER**  
BOZDOĞANLAR ŞİHCAN HALK ECZANESİ  
Kılıçoğlu Mah.No:40 (Yavuzlar Sağlık Ocağı.Karşısı, Yavuzlar Uzak Çatışı Pazar Karşısı) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 0505 224 03 56

**BAŞAK ECZANESİ**  
ÇAĞDAS MAH. 20 NOLU CAD. NO:36/A 60.YIL SAĞLIK OCAĞI KARŞISI / ŞAHİNBEY  
Telefon : 03423361941

**SERRA ECZANESİ**  
Bozoklar Mah. 177 nolu Cad. N:26 (Perilükaya Sağ.Ocağ. Kar.) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 03422262071

**MERVE ECZANESİ**  
Ordu Cad. Türk Telekom İl Müd. yanı İl Jandarma Komutanlığı Karşısı / ŞAHİNBEY  
Telefon : 0342 338 24 12

**KARADUMAN ECZANESİ**  
İbn-i Sina Mahallesi 400 Nolu Cadde No:84EK (Gaziantep şehir hastanesi acil kapısı karşı) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 0342 999 1707

**DENİZ TİRYAKİ ECZANESİ**  
Şahintepe Mah. 133380 Nolu Sok.No:2 B/C (Oskahamamı-Mediantep Tıp Merkezi Karşısı) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 0531 287 2040

**AYLA ECZANESİ**  
23 Nisan mahallesi . Üniversite bulvarı . no: 299 (Gaziantep Üniversitesi dışı fakültesi karşı) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 0342 360 27 80 / 0501 144 00 27

**SAGLIK ECZANESİ**  
Beştepe Mahallesi Gaziantep Onkoloji Hastanesi Yanı / ŞAHİNBEY  
Telefon : 0342 4720064

**ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER**  
BAHAR YILDIZ Eczanesi  
Mücahitler mah. 52060 nolu sok. no:5/B Şehitkamil Gaziantep (Medicalpark hastanesi poliklinik girişi karşı) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 03423233013

**NİSA KOÇAK ECZANESİ**  
Mücahitler Mah. Ali Fuat Cebesoy Bulvarı No:70/ B Çetinkaya-Kalyon Kavşağı Arası 1) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0342 321 26 26

**KORU ECZANESİ**  
İbrahimli, Yüksek Bina Yukarı Çıkarken/Emine Nakıboğluna varmadan, Fırncıoğlu civarı - Bedir Dondurma yanı (OLİ MARKET ARKASI) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0342 999 38 58

**AYCAN ECZANESİ**  
Fevzi Çakmak Bul.N:38/A(25 Aralık Devlet Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0342 339 50 21

**ARABAN ECZANESİ**  
Bekirbey Mah. Tüfekçi Yusuf Bulvarı No:111/A Deva Hastanesi Karşısı, Trafik Işıkları Şahinbey/GAZİANTEP / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0342 2201152

**DARÜŞŞİFA ECZANE**  
Kayaönü Mahallesi 42120 Nolu Sokak No:26/A (Zeytinli Asm Karşısı) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0505 397 14 27

**EREN BAHAH ECZANESİ**  
Fıstıklık Mahallesi 152078 Nolu Cadde No:14/C / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0553 314 69 19

### GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65





## 40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

18 TEMMUZ 1985

# Şimdilik kömüre zam yok

Büyük kentlerde kömüre yapılan zammın yakında Anadolu'ya yansması bekleniyor. Şırnak kömürünün tonu 28 bin 150, ithal kömürünün tonu 24 bin lira, odunun tonu ise 28 bin 150 liradan satılıyor.

## Yılın ilk Antep fıstığı çıktı iki üreticiye 50'şer bin lira ödül verildi

Nizip'in İntepe ve Yeşerti köylerinde yılın ilk fıstığı yetişti. Üreticilere 50'şer bin lira ödül verildi.

İlk fıstığı Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Şahin ve Şahin Batallı aldı. Üreticileri özendirme amacı ile 50 şer bin lira ile ödüllendirilen üreticiler «Bu 20 gün önce yetişti. Bilsaydık o zaman getirirdik. Bu tür erken yetişiyor» dediler.

Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Şahin: «Bu tarihte fıstığın yetiştiğini ilk defa

görüyorum. Bunu zirai mücadeleden iki uzman gidip inceleyecek. Eğer erken yetişen bir türse aşısını alıp çoğaltmayı düşünüyoruz. Fıstığın yetişmesi için en az bir ay var» dedi.

İntepe köyünden Nuveren Danaoğlu ve Yeşerti köyünden Mehmet Danabaş ağaçlarının 15 ve 20 yaşında olduklarını söylediler.

Ayrıca bu yıl rekoltenin yüksek olacağını bunun da yaprak ve toprak gübrelemesinden ileri geldiğini belirttiler.

Büyük kentlerde kömüre yapılan zammın yakında Anadolu'ya yansması bekleniyor. Şırnak kömürünün tonu 28 bin 150, ithal kömürünün tonu 24 bin lira, odunun tonu ise 28 bin 150 liradan satılıyor.

Büyük kent Belediyeleri kömür fiyatlarına ağustos ayında yüzde on, eylülde yüzde yirmi ve ekimde de toplam yüzde otuz oranında zam yapılacağını açıkladı. Büyük kentlerde kömüre yapılan zammın yakında Anadolu'ya da yansması bekleniyor.

Kömür ve odun fiyatlarına zam gelmeden yurttaşların kışlık yakacak ihtiyaçlarını şimdiden temin etmeleri gerekiyor.

Belediye odun satış kurumu yetkililerinden

edindiğimiz bilgiye göre şehrimizde kömür ve oduna şimdilik zam yok. Ocaktan yeni bir zammın gelmesi halinde bunun derhal piyasa satışlarına intikal ettirileceği söylendi. Bu nedenle yurttaşların elini çabuk tutması gerekiyor.

İlgililer Şırnak kömürünün 28 bin 150, İthal kömürünün de 24 bin liradan satıldığını, 2000 er ton stokların bulunduğunu bildirdi. Odunun tonu ise 28 bin 150 liradan satılıyor. Piyasada odunun tonu 32 bin lira. Yağışlar düşünce fiyatların artması bekleniyor.

Günde 150 ton kömür satışı yapıyor. Bundan sonraki günlerde kömür almak isteyenlerin artması bekleniyor.

## İslahiye Devlet Hastanesini açan Aksu: "İnşallah bizim hastane de düzeler"

Daha önce sağlık merkezi olarak hizmet veren bina ekler yapılarak küçük bir hastane haline getirildi.

Açılış törenine Vali Abdülkadir Aksu, Milletvekili Yaşar Ünal, kaymakam Osman Badraslı, 172. Piyade Alay komutanı Çetin Doğan, Sağlık Müdürü Uğur Genç ve İslahiye halkı katıldı.

Törende konuşan Aksu: «Bu bina daha önce sağlık merkezi olarak hizmet veriyordu. Halk ayakta tedavi oluyordu. Şimdi ise yatarak tedavi olacaklar. Ameliyat dahi yapılacaktır. İnşallah ileride İslahiye Devlet Hastanesinin temelini de atarız» dedi.

Küçük hastaneyi dolaşan Aksu'nun «İnşallah bizim Devlet Hastanesi de yakında düzeler» dediği duyuldu. Yeniden hizmete sokulan hastane,

acil servis, diş kliniği, doğum servisi, ameliyathane, çocuk servisi, dahiliye, hariciye servisleri, çamaşırhane, mutfak ve personel yemekhane bölümlerinden oluşuyor.

5'i çocuk 30 yataklı olan hastanede hemen hemen her türlü testi yapacak olan test cihazı var. Bu cihaz Gaziantep Devlet Hastanesin de mevcut değil.

14 milyon liraya mal olan hastanenin 7 milyon lirası Hastane Yapıtırma ve Yaşatma Derneği tarafından karşılandı. Yatakları Diyarbakır'dan getirdiğini söyleyen belediye başkanı, hizmetlerinin söylenmemesinden yakındı.

## Başel piyasanın ucuzladığını söyledi ANAP il başkanı vatandaşın fedakarlığa devam etmesini istedi

ANAP Gaziantep İl Başkanı Nazmi Başel yaptığı yazılı açıklamada piyasanın ucuzladığını, ucuzlamanın devam edebilmesi için vatandaşın fedakarlığa devam etmesi gerektiğini vurguladı. Yurttaşlar ise fedakarlığın anlamadıklarını, ama ucuzluktan neyin kastedildiğini anlamadıklarını, Başel'in alışveriş için şehri dolaşması gerektiğini söylediler. Enflasyon canavarının bir buçuk yıl gibi kısa bir sürede yenildiğini, geçen

yıl artı 4.7 olan pahalılığın bu yıl eksi 1.3'e düştüğünü bildiren Nazmi Başel enflasyonun yüzde 36.4 de kalacağını dile getirdi.

Pahalılıkla mücadele için vatandaşların fedakarlıklara devam etmesi gerektiğini ifade eden Başel «Fedakârlık umutsuz gibi görülen ve hâlâ bazılarının akıllarına sığmayan mutlu geleceğe adım atmaya kâfi gelmiştir» dedi.

## Nurdağı kasabasının içme sularına da lağım suları karışıyor

Nurdağı kasabasının da yapılmakta olan ilk okul inşaatını kontrol eden Vali Abdülkadir Aksu'dan kasabalılar içme suyu istedi.

Vali Aksu'nun çevresini saran yurttaşlar lağım sularının içme suyuna karıştığını, bu yüzden de hastalıkların

arttığını söylediler, içme sularının çok az olduğunu dile getiren kasaba balkı, geniş, bol ve sağlıklı su verilmesini istediler.

Vali Aksu'da yaptığı konuşmada Nurdağı kasabasının su sorununu kısa sürede çözümlenmeye çalışacağını söyledi.



## 20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

20 MAYIS 2005

Ahırları yıktırmamak için ellerinden geleni yapıyorlar.. Bu kez de yıkım ekiplerine sinirlenip zavallı hayvanları boğdular..

# Ahır sahipleri vahşet saçtı!..

Şahinbey Belediyesi sınırları içerisinde yer alan Güneşli Mahallesi'nde bulunan hayvan ahırlarının yıkımı sırasında yine gerginlik yaşandı. Ahır sahipleri, görevlilerin tüm uyarılarına rağmen, şehir içinde çevre kirliliğine ve insan sağlığına zarar veren ahırları boşaltmamakta direnirken, ahırlarda bulunan tavuk ve oğlakları zabıta görevlilerinin gözleri önünde boğarak, çevreye dehşet saçtılar.

## Seyahat acentelerinin Suriye turları büyük ilgi görüyor

Türkiye ile Suriye arasındaki iyi komşuluk ilişkileri turizme de yansdı. Gaziantep'teki birçok seyahat acentesi Suriye'ye gezi turları düzenliyor.

Konaklama, yemek ve ulaşım hizmetleri karşılığında kişi başına 100 dolar ücret ödeyerek tura katılanlar, Cumartesi ve Pazar günleri Halep ve Şam'daki tarihi ve turistik bölgeleri geziyor.

Şam gezisiyle başlayan tura katılanlar burada Seyyide Zeynep Camii, Emeviye Camii ile Hamidiye Çarşısı'nı gezme imkanı buluyor. Tura katılanlar Halep'te ise Zekeriya Camii ve Halep Kalesi gibi tarihi yerleri gezmenin yanı sıra boş zamanlarında alışveriş yapıyor ve değişik yerleri geziyor.

Suriye'ye tur düzenleyen seyahat acentelerinden Altınoluk Turizm Seyahat Acentesi Genel Müdürü Fetullah Aşkın, Türkiye'nin Suriye arazesindeki ilişkilerin gelişmesini turizme odaklı yollarla yansıdığını söyledi.

Suriye'yi görmek isteyenlerin artması üzerine bu ülkeye turlar düzenlemeye başladıklarını ifade eden Aşkın, "Suriye'ye ilk turumuzu 11 yıl önce başlattık. O dönemlerde vize problemi vardı ama şimdi çözüldü. 11 yıl önce günde Suriye'ye yılda 1-2 otobüs kafilesi götürürken şimdi haftada 10-11 katile götürüyoruz" dedi.

Çevik kuvvet müdahale etti Edinilen bilgiye göre, İl Hıfzıssıhha Kurulu'nca sağlık gerekçesiyle kent içinden kaldırılmaları gerektiği ifade edilen Güneşli Mahallesi'ndeki ahırlara ilişkin yıkım kararının uygulanmasına dün de devam edildi. Zabıta ekipleri yıkım yapılacak alana kepçe ve dozerlerle gelirken, Emniyet Müdürlüğü Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü ekipleri de çevrede güvenlik tedbirleri aldı.

**Hayvanları boğdular** Zabıta ekiplerinin başlattığı yıkımlara tepki gösteren ahır sahipleri, yıkımın yasal olmadığını öne sürerek başlatılan çalışmanın durdurulmasını istediler. Bu arada, bazı ahır sahipleri de yıkıma tepki göstererek barınaklarda bulunan tavuk ve oğlakları zabıta ve güvenlik görevlilerinin gözleri önünde boğdu. Bu görüntüler izleyenleri dehşete

düşürdü. Olaya tepki gösteren bazı kadınların da baygınlık geçirdikleri gözlemlendi.

**Yıkım ekipleri hayvanları güvenli bölgeye götürdü**

Yıkım ekipleri ise kepçe ve dozerlerle yıkım yaptığı sırada, zabıta ekipleri de ahırlarda bulunan koyun, keçi ve oğlakları dışarıya çıkartarak güvenli bölgelere götürdü. Ahır sahiplerinin avukatı da yıkımın yasal olmadığını öne sürerek elindeki mahkeme kararını polislere gösterip yıkım çalışmalarının durdurulmasını istedi.

**Her seferinde olay çıkarıyorlar**

3 Gün önce de Şahinbey Belediyesi sınırları içinde bulunan Ulaş Mahallesi'ndeki ahırların yıkımı sırasında da belediye görevlileriyle ahır sahipleri arasında gerginlik yaşanmış, polis, olayın büyümesini önlemek için havaya ateş etmişti.

Bunu devletin Bakanı Kürşad Tüzmen söylüyor:

## 'Yüksek ÖTV, kaçakçılığı cazip hale getiriyor'

Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen, artan ÖTV tutarlarından dolayı kaçakçılığın cazip hale geldiğini belirterek, bu cazibenin azaltılması gerektiğini söyledi.

Tüzmen, Türkiye'nin Helsinki Büyükelçisi Osman Paksütün, Türk heyeti onuruna Büyükelçilik Rezidansında verdiği kokteyl sırasında basın mensuplarına yaptığı açıklamada, gümrüklerde geçen yıl yarım katrilyon liraya yakın yakalama olduğunu bildirdi. Yasal ticaretin çok hızlı yapılmasını sağlarken, yasadışı ticareti de en zor şekle getirmeye çalıştıklarını vurgulayan Tüzmen, gümrüklerde yüzde 99.5 oranında otomasyona geçildiğini bildirdi.

Gümrüklerden akaryakıt kaçakçılığıyla ilgili bir soru üzerine Tüzmen, herkesin gümrüklerde neler yapılabilir diye düşündüğünü ama konunun iyi irdelenmesi durumunda akaryakıt kaçakçılığının gümrükler dışında yapıldığının görüleceğini kaydetti. Tüzmen, şunları söyledi: "Bu konu İçişleri, Enerji, Ulaştırma, Maliye, Sahil Güvenlik gibi bütün kurumların hepsinin koordineli çalışması ile önlenabilir. Ancak özel tüketim vergisinin (ÖTV) bu denli

yüksek olması, vergi dilimlerinin ciddi şekilde yüksek olması bu tip kaçakçılıkları cazip hale getiriyor. Özal dönemi öncesinde sigara ve içki kaçakçılığı vardı. Özal gelip, dışarıdaki ve içerdeki yüksek fiyat farklarını kaldırınca kaçakçılık cazip olmaktan çıktı. Yeni dönemde artan ÖTV tutarlarından dolayı kaçakların arttığını görüyoruz, yani kaçakçılık cazip hale geliyor. Bu ayarın iyi yapılması lazım. Bu cazibenin azaltılması gerektiğine inanıyorum."



# 'Hayvancılık biter, göç etmek zorunda kalırız'



Bekir Sakar (solda) - Muhittin Karaşahin

Antep'in Yavuzeli ilçesinde Levent Uzunolcu Madencilik Şirketi tarafından 2 bin dönümden fazla ormanlık alana mermer madeni açılmak isteniyor. Tarım ve hayvancılıkla geçinen Karabey, Süleylanobası, Çimenli, Saraymağara, yukarı ve aşağı Kekliktepe köylerinin sakinleri ise 19 Aralık'tan bu

yana sürdürdükleri nöbetle maden projesine karşı direniyor. Yürütmeyi durdurma davası açan yöre halkı ormanı korumak için hukuk mücadelesini de sürdürüyor. Mermer madeni için arama izni alan şirket, numune almak için jandarma ve TOMA eşliğinden üç kez bölgeye gitti. Ancak her

seferinde halkın direnişi ile karşılaştı.

Artı Gerçek'e konuşan Yavuzeli Ziraat Odası Başkanı Bekir Sakar, maden ocağından bölgedeki altı köyü olumsuz etkileyeceğini dile getirdi. Sakar, "Bölgede hep fıstık ve zeytin ağacı ağaçları var. Maden ocağı tarımsal üretimi olumsuz etkiler. Biz yatırıma karşı değiliz ama burası yeri değil. Karabey Köyünün altındaki bölgede 10 metrede su çıkıyor. Orada belki sadece mermer ocağıyla sınırlı kalmazlar. Belki kum ocağı, mıcır ocağı, mozaik yapacak. Mermer adı altında her şeyi yapabilirler" dedi.

Karabey Köyü Muhtarı Muhittin Karaşahin de " Bu köylerde 7 bin insan yaşıyor. Hepsi tarım ve hayvancılıkla ilgileniyor. Orman, köylülerin merası aynı zamanda. Yaz kış yemyeşil bir yer. O ağaçlar kışın yaprak dökmüyor. Hayvanlarımız yaz kış orada yayılıyor. İki köyün mera alanı burası. Orman kesilirse

hayvancılık biter, tarım zarar görür. Dağa yakın olan yolun dibinde 60-70 tane su kuyusu var. Tarımsal sulamada kullanılıyor. Bunca insanın geçim kaynağı burası. Yerimizden yurdumuzdan göç etmek zorunda kalırız" diye konuştu.

Yetkilere çağrıda bulunan Karaşahin, şöyle dedi: "Biz halk olarak kadın, erkek, ihtiyar, yaşlı, genç, çoluk çocuk orada gece gündüz nöbetteyiz. Bu adamlar maden ocağından vazgeçmiyor. Benim ormanıma dokunmasınlar. Ben bu köyün muhtarıyım. İnsanlar beni dağa, ormana, suya sahip çıkmam için seçti. Biz atadan dededen beri bu ormanı yetiştirmek, korumak için her türlü fedakarlıkta bulunuyoruz. Devlet bize, 'ormana sahip çıkın, fidan dikin' diyor ama bugün gelip benim yeşil alanımı yok etmeye çalışıyor. Biz altı köy olarak buna karşı duracağız. Ormanımızı peşkeş çekmelerine izin vermeyeceğiz."artıgerçek

## Birçok esnaf, çarkını döndüremediğinden kepenk kapatmak zorunda kaldı

**İki arada bir derede kaldık, ne yapacağımızı şaşırılmış durumdayız**

Yakın zamanda fiyat tarife değişikliğine gidileceğini duyurana İsaşeşe, "Bilindiği üzere Asgari ücrete, 2025 yılından geçerli olmak kaydıyla yüzde 30 oranında zam yapıldı. Yapılan zam ile birlikte hem işçilik hem sigorta giderlerimiz yükseldi. Ayakta kalabilmek için mecburen içecek fiyatlarında bir artışa gitmemiz gerekiyor. Ancak diğer taraftan da fiyatlar arttığında satışlarımız olumsuz etkileniyor. Biz de iki arada bir derede kaldık, ne yapacağımızı şaşırılmış durumdayız" açıklamasında bulundu.

**Hiç kimse sesimize kulak vermiyor**

Küçük esnafın ülkenin bel kemiği ve sigortası olduğunu sözlerine ekleyen Başkan İsaşeşe, "Küçük esnaf, her koşulda ülke ekonomisine katkı sunmak için gece-gündüz demeden canla-başla

çalışır. Son bir yıldan beri tüm sektörleri derinden bizim sektörümüzü etkiledi. Eснаflarımızın ekonomik zorlukları neredeyse iliklerine kadar hissetti desek abartmış olmayız. O nedenle bu zorlu süreci atlatabilmek adına her zaman söyledığımız gibi can suyu kredisine ihtiyacımız var. Bunu yıllardan beri söylememize rağmen hiç kimse sesimize kulak vermiyor" serzenişinde bulundu.

**Can suyu kredisi verilmezse esnaf ekonomik anlamda büyük zorluklar yaşayacak**

İsaşeşe, "Can suyu kredisi verilmezse, bu yıl birçok esnaf ekonomik anlamda büyük zorluklar yaşayacak. Dolayısıyla sektörün yeniden toparlanması ve çarkların durmaması için uzun vadeli, faizsiz kredi verilmesini talep ediyor ve istiyoruz" çağrısında bulundu. Haber Merkezi

## Alınan karar sektöre büyük fayda sağlayacak

Gaziantep Arı Yetiştiricileri Birlik Başkanı Nebi Koca, "Reçel ve benzeri ürünler üretilirken aynı zamanda bal da üretiliyor. Dolayısıyla sahte bal üretiminde kullanılan malzemeler, reçelde de kullanıldığı söyleniyor. Bunun sonucu olarak Tarım ve Orman Bakanlığı, bal üretilen tesislerde başka bir ürünün üretilmesini yasakladı" açıklamasını yaptı.

**Tabi ki sorunlar bir günde çözüme kavuşmayacak**

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın bal üretilen tesislerde başka bir ürünün üretilmesini yasaklamasını sektör açısından olumlu olduğunu kaydeden Koca, "Firmalar, artık bahanelerin ardına sığınamayacak. Bal paketleyicisi, baldan başka bir ürün üretme imkanı olmadığından sahte bal ürettiği ortaya çıkmış olacak. Tabi ki sorunlar bir günde çözüme

kavuşmayacak, ama bunların tümünü olumlu gelişme olarak değerlendirebiliriz" dedi.

**Umarım bu yıl aynı sorunları yaşamayız**

2024 yılını değerlendiren Koca, "Ülke genelinde yaşanan ekonomik krizden her sektör gibi arıcılarımıza da olumsuz yansıdı. Arıcılarımız zaman zaman sıkıntılar yaşadı. Yani yükselen girdi maliyetleri arıcılarımızı oldukça etkiledi. Bunun yanı sıra verim düşük olduğunda daha fazla olumsuz etkileniyoruz. Dolayısıyla arıcılarımız 2024 yılında ciddi sıkıntılar yaşadı, umarım bu yıl aynı sorunları yaşamayız" şeklinde konuştu.

2025 yılında ekonominin daha iyi olması temennisinde bulunan Koca, "Ekonomiyi düzeltme anlamında atılan adımların enflasyonu durdurabileceği kanaatindeyim. Enflasyon düşer,

rekolte yükselirse arıcılarımız hem para kazanmış hem de uygun fiyata bal satmış olacaklar. Şu anda kış sezonu olduğundan arıcılarımız, önümüzde aylarda arılarını uyandırarak hazırlıklarına başlayacaklar" ifadelerini kullandı.

**Tüketicinin, sahte ile gerçek balı ayırdetmesi çok zor**

Asgari ücrete gelen yüzde 30'luk zammı değerlendiren Koca, "İşçilik maliyetleri yüzde 30 oranında zamlandı, diğer girdilerimizde herhangi bir değişiklik söz konusu değil. Bizler doğal balların nasıl üretildiğini çok iyi biliriz. Yapay enzim değerlerini bir araya getirerek bala benzetiyorlar. Bunlara taklit veya tağşiş deniliyor. Tüketicilerimiz, sahte ile gerçek balı ayırt etmesi çok zor. Sahte balı akredite laboratuvarları tespit edebilir" dedi. Haber Merkezi

## Asırlık ağaçlarını korumak için direnen Künesler halkı kazandı



Yer seçimi yapılan taşınmazın zemin yapısının jeolojik-jeoteknik etüt raporu ve/veya zemin etüt rapuru düzenlenerek değerlendirilmesi gerekirken iken, bu hususlara ilişkin olarak herhangi bir değerlendirme yapılmadan düzenlenen 14.03.2023 tarihli yer seçimi raporuna istinaden tesis edilen 23/11/2023 tarihli Yer Seçimi Protokolünde hukuka uyarlık bulunmadığı sonucuna varılmıştır.

**Karar büyük sevinçle karşılandı**

Artı Gerçek'e konuşan TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antep İl Temsilcisi Mehmet Emin Yılmaz, "Künesler mezarısı Sakçağözü Fay Hattına yakın bir mevkide yer alıyor. Künesler Ormanının hemen dibinde, 300-400

metremesafede fay hattı bulunuyor. Sakçağözü Fayı da şu an risk arz eden bir fay. 6 Şubat Depreminde Sakçağözü Fayı kırılmadı ve her an kırılabilir. Orada devam eden bir risk var. Hisar Köyü, Künesler Ormanına taşınırsa fay hattına daha çok yaklaşmış olacaktı. Bu açıdan bakıldığında orada imardan vazgeçilmesi doğru bir karar olmuş" dedi.

Kararın büyük bir sevinçle karşılandığı dile getiren Künesler Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Abdi Çadır da "Büyük bir yanlışın dönülmüş oldu. Hem ağaçlar kurtuldu hem de riskli bir bölgede konut yapılması engellendi. Emegi geçen herkese köyümüz adına teşekkür ediyoruz" diye konuştu. artıgerçek

## Desteklemeye başvuran üretici sayısı azaldı

Başvuru sayısında bir azalmanın olduğuna dikkat çeken Gaziantep Koyun Keçi Yetiştiricileri Birlik Başkanı Osman Türkman, "2023 yılında desteklemeye başvuran üretici sayısı 2 bin 336 iken bu rakam bu yıl 232 azalışla 2 bin 104'e geriledi. Bu düşüşün nedeni üreticinin emeğinin karşılığını alamaması, gençlerin kırsalda kalmak istememesi" dedi.

**Gaziantep genelinde 2 bin 104 üreticimiz başvurdu**

Türkman, "Kuzu ve oğlak desteği 1'inci dönem müracaatları 2 aralık tarihinde tamamlandı. Bu desteklerden faydalanmak isteyenlerin bu tarihe kadar birliklere müracaat etmeleri gerekiyordu. 3 aylık süre zarfında

Gaziantep genelinde 2 bin 104 üreticimiz başvurdu. Üreticilerimiz, küpe taktırdığı kuzu ve oğlak başına 200 lira destek alacaklar. Bunun dışında Gaziantep Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliğimiz, Türkiye genelinde "Tarımsal örgütler ve üreticiler" kategorisinde sıralamaya girdiğinden fazladan 40 lira daha alacaklar" ifadelerini kullandı.

**İkinci dönem başvurular Nisan ayında başlıyor**

"İşletmedeki anaç hayvan sayısı 100'den az olan üreticilere kuzu ve oğlak başına fazladan 200 lira destek verilecek" diyen Türkman, "Küçükbaş hayvancılık işletme sahipleri kadın veya 41 yaşından gün almamış ise kuzu ve oğlak

başına mevcut desteklemenin yanı sıra 140 lira daha fazla destek alacak. Ayrıca geçmiş yıllarda desteklemeye yılda bir defa müracaat edilirken, artık bundan sonra yılda iki defa müracaat edileceğinden hayvanı olup da desteklemeye müracaat edemeyenler için Nisan ayında yeniden başvurular alınacak" hatırlatmasını yaptı.

Verilen destek miktarlarının iyi olduğunu sözlerine ekleyen Türkman, "Verilen destekleri önceki yıllarda verilen destekler ile kıyasladığımızda yüzde 150 ile 200 arasında bir destek artışı olacak. Yani önceki yıllara göre daha iyi ama gönül ister ki daha fazla olsun" şeklinde konuştu. Haber Merkezi

## Vatandaşın baklava yemesi hayal oldu

İğneden ipliğe her şeyin zamlandığı ülkemizde bir zam haberi de baklavadan geldi. Yeni yıl ile birlikte baklavaya da zam yapıldı.

Yüzde 26 oranında zam ile birlikte fıstıklı baklavanın kilogram fiyatı bin 200, havuç dilimi bin 400 TL, fıstık sarma bin 490 TL, midye baklava bin 550 TL, dolama bin 650

TL, özel kare baklava bin 500 TL, fıstık dolama bin 600 TL, şöbiyet bin 550 TL, bülbul yuvası bin 550 bin TL, yaprak şöbiyet bin 650 TL, burmalı kadayf bin 450 TL, kare ezme bin 750 TL, fıstık ezmesi bin 600 TL ve cevizli baklava bin 100 TL, fıstıklı kurabiye bin 600 TL, diyet baklava bin 300 TL, havuç dilimi bin 400 TL'den satışa sunulacak.

## Markette harcanan yemek kartları takibe alınacak



Sosyal Güvenlik Kurumu, yemek kartı kullanımında restoran ve market harcamalarını ayıran bir genelge yayımladı. Genelgeye göre, işverene işçinin yaptığı restoran harcamalarında tutar sınırlaması olmaksızın prim istisnası uygulanacak. Ancak aynı kartların market alışverişlerinde kullanılması durumunda prim istisnası halen günlük olarak belirlenen 158 TL ile sınırlandırılacak.

Sosyal Güvenlik Kurumu, Danıştay'ın 2023 yılında aldığı karar doğrultusunda yemek kartı kullanımına

yönelik 31 Aralık'ta çok önemli bir genelge yayımladı. Genelgeye göre, işverene işçinin yaptığı restoran harcamalarında tutar sınırlaması olmaksızın prim istisnası uygulanacak. Ancak aynı kartların market alışverişlerinde kullanılması durumunda prim istisnası halen günlük olarak belirlenen 158 TL ile sınırlandırılacak.

Öte yandan yemek prim istisnası yeni yılla birlikte 240 TL olarak açıklanırken, bu miktar henüz SGK yönetimi tarafından resmi olarak onaylanmadı.

## Lider Kanalizasyon

**Görüntülü kanal açma temiz su kaçağı noktasal olarak tespit edilir**



GSM: 0553 666 21 27